

**בס"ד כה' טבת ה'תשפ"ה**  
 הדלקת נרות - 16:48  
 צאת השבת - 17:40  
 רבנו תם - 18:13  
**שעון חורף** - מהלוח המדוייק של "אור החיים"  
 ע"פ "אופק תל אביב"

**שְׁנֵה עֶשְׂרִים וְחָמֵשׁ - עֵלוֹן מִס' 1240**

@ **השבת מברכין**. ר"ח **שבת** יחול בע"ה ביום **חמישי**.  
 יחדשו הקב"ה לטובה ולברכה, לששון ולשמחה  
 לבשורות טובות ישועות ונחמות, לפרנסה טובה וגשמים  
 בעיתם, בריאות איתנה ואושר אמיתי לנו ולכל ישראל, אמן.



**אברהם יגל**  
 לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל  
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



פפטידין: "כה אמר"  
 (יחזקאל כח)  
 מרתק - ראו בעמוד 2  
 מכל מלמודי השכלתי

**פרשת וארא**  
 ע"בט = שְׁנֵהבְּשֵׁר בְּשִׁירוֹת טוֹבוֹת

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א  
 יחל את שיעורו בלויין  
 בבית הכנסת "אוהל מועד"  
 במוצ"ש בשעה 20:30

**מעייני הפרשה:**  
 ← משה מביא את בשורת הגאולה לבני ישראל.  
 ← משה ואהרון בבית פרעה.  
 ← שבע מכות על פרעה ועמו.  
 א. מכת דם. ב. מכת צפרדע. ג. מכת כינים.  
 ד. מכת ערוב. ה. מכת דבר. ו. מכת שחין.  
 ז. מכת ברד.  
 ← פרעה עדיין מכביד ליבו ומסרב להוציא את בניי.

**הערה:** "כי אם איך משלח את עמי הנני משלח בך וכו' את הערוב" (ח' - י"ז)  
 החיד"א בספר "חומת אנך" כתב, ש"משליח" הן אותיות "למשיח", שכל האותיות שעשה הקב"ה למצרים במצרים, עתיד לעשותם שוב בימות המשיח, שנאמר "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות."  
**"וארא אל אברהם"**  
**"וארא אל אברהם"** - ס"ת **אלם**. שעשו עצמם אלמים ולא הרהרו אחרי מידותי.

**כ"אשה**  
 בנמרא ב"ב ובמדרש איתא, ממשמע שנאמר "בת עמינדב" איני יודע שהיא "אחות נחשון", מה ת"ל אחות נחשון?  
 מלמד שהנשוא אשה צריך לבדוק באחיה, ויש מוסיפים שר"ת "אחים" = אשת חל מי נמצא.  
**"ושימתי פדות בין עמי ובין עמך..."**  
 אומר ה"אדרת אליהו" **"עמי"** בגימטריה = 120.  
**"עמך"** = 130 אמר משה רבנו ע"ה לפרעה: "שמתי פדות בין עמי לעמך" וכמה תעלה הפדות? בדיוק ההפרש שהוא 10. והרמז שאתה פרעה עומד לקבל 10 מכות. (ב. בר דין הי"ו)  
**"ואני אקשה את לב פרעה והרבתי את אתתי..."**

**"וימטר ה' ברד על כל ארץ מצרים"**  
 שני דברים "לא כדרך הטבע" רואים במכת הברד:  
 קודם יש קולות - **רעמים**, אחר כך רואים **ברק**.  
 ברד ואש יורדים יחד. המילה: **הטבע** = 86.  
**"אלקים"** = 86. אין דבר שקורה בעולם שניתן לאמר עליו "זה טיביע" וזה "לא טיביע" - **הכל מאיתו יתברך**.

**פינת הניבים והפתגמים**

**שם כספו / הניח מעותיו על קרן הצבי** = הפקיר את כספו.  
**דוגמה:** לאחר שהשקיע כספו בעסק כושל, הבין וידידי ששם כספו על קרן הצבי.  
**מקור:** מי שהלך למדינת הנגב ועמד אהד ופרנס את אשתו. חָן אומר: אַבְדָּ אֶת מְעוֹתַי. נְחֻלְקוּ עָלַי בְּנֵי פוֹהָגִים גְּדוֹלִים, וְאָמַר: אֶשְׁבַּע בְּמֵה הוֹצִיא יָגוּסֹל. אָמַר ר' יוֹחָנָן בֶּן זִכְאִי: לְפָנֶי אָמַר חָן, הֵנִיחַ מְעוֹתָיו עַל קֶרֶן הַצִּבִּי [פְּתוּבוֹת דָּף יג, עמוד ב']. (ניבונכו)

**"הנני ממטיר כעת מחר ברד כבד מאוד"**  
 מה הכוונה **"כבד מאוד"**, מה שלא נאמר באף מכה אחרת? הברד עצמו כשהוא יורד, הוא כבר כבד גם לאדם, גם לחי וגם לצומח. מה הכוונה **"ונומטר ה' פָּרַד, על-אָרְץ מְצָרִים... כְּבֵד מְאֹד...?"** (מתוך אזניים לתורה)  
 אלף ברד, **המטבר עצים**=הרי הוא כבר **כְּבֵד**. וכשיוצא ממנו גם אש **השורפת את השברים**, הרי הוא **כְּבֵד מְאֹד**.

**הסירו ממשול מדוך עמי!** העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים **"לדעת"**, **"חידושי"**, **"דרשו"**: <http://ladaat.info/> <https://www.hidush.co.il/>

# "אל תקרי הליכות אלא הלכות"

## האם מותר להכין מנה חמה?

**שאלה:** האם מותר להכין "מנה חמה" בשבת?

(הכוונה לקופסה בה מונחת מנת מאכל יבשה של סוגי מאכל שונים, ומערים עליה מים רותחים, ומחכים כחמש דקות ואח"כ זה נעשה ראוי לאכילה)

**תשובה:** בשאלה זו צריך לדון:

(א) האם המאכל מבושל לפני היבוש שלו?

(ב) דבר שלא ראוי לאכילה, ונעשה ראוי לאכילה האם מותר?

(ג) האם אין בזה איסור לש?

**(א) כשהמאכל מבושל כל צורכו מותר לערות עליו מים רותחים מכלי ראשון כיון שאין בישול אחר בישול בדבר יבש וכו' כמו שפסק מרן השו"ע סימן שי"ח ס"ד אולם אין אני יודע אם המאכל מבושל כל צורכו ובפרט שיש תבלינים בתוך "המנה חמה" שהם לא מבושלים וא"כ אסור לערות עליהם מכלי ראשון אלא מכלי שני.**

**(ב)** דבר שאינו ראוי לאכילה ונעשה ראוי לאכילה אין בזה איסור של מכה בפטיש כמו שכתב המ"ב בביאור הלכה סימן שי"ח ס"ד ד"ה "קוליס האספני בסופו", ע"ש. וכן פסק הגר"ע יוסף זצ"ל בהליכות עולם ח"ד עמוד מ"ז ובלחם לעשותו צנימים.

**(ג)** בדין איסור לש, יש בזה איסור בסוגים מסויימים כגון "פיצה" וכדו' אבל באיטריות נודלס וכו' אין בזה לש. וב"פירה" אם יעשה שינוי בנתינה וגם בערבוב, מותר. דהיינו ירוקן תכולת הקופסא לכוס, ישפוך מים חמים לתוך הקופסא ולאחר מכן ישפוך את התכולה מהכוס לקופסא ואם רוצה לערבב ולערבב בשינוי דהיינו שתי וערב. או לסגור את הקופסא ולערבב וראה במרן שכי"א ס"ד - י"ז, בדין לש. וראה במנוחת אהבה ח"ב פ"ט סט"ו.

**לסיכום:** מותר להכין בשבת "מנה חמה" אולם לא ישפוך מים חמים מכלי ראשון עליהם וזה דוקא באיטריות וכדו' אבל סוג "פיצה" שנעשה לגוש וכן הדומים לו יעשה כמו שכתבנו לעיל באות ג'.

ודנתי בשאלה זו עם הרב אהרון ירחי שליט"א והרב אהרון אבוטבול שליט"א והסכימו עימי. אולם יש לציין שדעת הרב אופיר מלכא שליט"א לאסור במנה חמה.

## שאלה: האם מותר להכין "ג'לי" בשבת?

**תשובה:** יש לדון בזה בשני נידונים (א) מדין בישול.

(ב) מדין לש.

(א) **מדין בישול** אין בישול אחר בישול כמו שכתב מרן השו"ע (סי' שי"ח ס"ד ובסט"ו) ולכן אם האבקה מבושלת אין בזה בישול וכשאין הדבר מבושל יערה מכלי שלישי לכו"ע. כן דעת פוסקי ספרד. אולם יש שאסרו בזה וכן במנה חמה דלעיל מהרמ"א בס"ד שדבר שלא ראוי לאכילה ומתקן אותו ונעשה ראוי לאכילה הדבר אסור וכן משמע מהמ"ב (סי"ק ל"ח).

**מדין לש.** כששופכים מים חמים על האבקה נהפכת לנוזל ולא שייך בזה דין לש כמו אבקת דייסה של ילדים שמוגדר כמים עכורים ולא שייך בזה דין לש. אולם כשמניחו במקרר נהפך לגוש אחד, בספר אורחות שבת כתב שיש בזה לש וכן במנוחת אהבה (ח"ב פ"ט סט"ו). אולם דעת הרב יעקב יוסף זצ"ל ועוד שלא שייך בזה לש כיון שזה גרמא באיסור דרבנן כיון שאני לא מחבר אותו לגוש אחד אלא המקרר ולכן מותר.

**לסיכום:** מותר להכין "ג'לי" בשבת והמחמיר תבוא על ברכה. (הרב עוזי נסימי הי"ו)



## מכל מלמד השכלתי

### המטה של משה וגם המטה של אהרון

**בפעם הראשונה** בפרק ד' פסוקים ב-ג' מוזכר המטה של משה "ויאמר אליו ה' מה זה בידך ויאמר מטה".

וממשיך ואומר הקב"ה "השליכהו ארצה ויהי לנחש וינס משה מפניו".

**בפעם השניה** בפרק ד' פסוק יז' מוזכר המטה: "ואת המטה תקח בידך אשר תעשה בו את האותות".

**בפעם השלישית** בפרק ז' פסוק ט' מוזכר המטה: "כי ידבר אליכם פרעה לאמור תנו מופת, ואמרת אל אהרון קח את מטך והשלך לפני פרעה יהי לתנין".

משה ואהרון משתמשים במטה והוא נהפך לנחש. **נראה שגם לאהרון היה מטה משלו.**

בשלושת הפעמים: בסנה, עם זקני ישראל ולבסוף לפני פרעה וכל זאת כדי לשכנע את בני ישראל ופרעה, שהם השליחים הנאמנים של הקב"ה. (ישראל צברי הי"ו)

## "למה אנשים כפויי טובה?"

### "אמור אל אהרן"

משה נותן לאחיו אהרון הכהן לבצע את שלשת המכות הראשונות.

בשתי המכות הראשונות "משה לא יכול להכות את היאור", מדוע?

רש"י מבאר: לפי שהגן היאור על משה כשהושלך לתוכו, לפיכך לא לקה על ידו לא בדם ולא בצפרדעים ולקה על ידי אהרון.

ובשלישית הוא לא יכול כיוון שיש לזרות חול, וזהו אותו החול שעזר לו לטמון את המצרי... משום הכרת הטוב!

רש"י: "בור ששתית ממנו אל תזרוק בו אבן!"

"וארא אל אברהם אל יצחק ואל יעקב בא"ל שדי" "וארא" = וי-ארא.

וי פעמים כתוב באבות "וארא":

גי פעמים באברהם, בי ביצחק, אי ביעקב.

"וארא אל אברהם" סופי תיבות אלס, שעשו עצמם אלמים ולא הרהרו אחרי מדותי.

"וארא" בגימטריה 208 = יצחק. כדאיתא במדרש יצחק גרם להם לישראל שיצאו ממצרים.

בא"ת ב"ש, סופי תיבות אברהם, יצחק, יעקב, **בקס.**

בא"ת ב"ש שדי = **בקס.**

(ב-ש, ק-ד, מ-י) לכן נראה להם בשם הזה.

ר"ת אברהם, יצחק, יעקב עולה כ"א כמנין אהיה. הרי השם ב-ר"ת וב- ס"ת וזהו "חונה מלאך ה' סביב ליראיו... (תהלים ל"ד, ח).

**גמילות חסדים ללא תנאים**

צהרי יום שישי. ארבע שעות לפני כניסת השבת, יצאו דיויד ורעייתו מביתם, בדרכם למלון היהודי בארה"ב, אולם לאחר כמאה קילומטרים החל להתפשט ברכב ריח עז של שריפה.

בתחילה הם חשבו שהריח מגיע מהסביבה, אולם לא חלפו רגעים רבים ועשן החל להיתמר ממכסה המנוע. דיויד בלם בצד הכביש ובני הזוג יצאו מהמכונית במהירות.

"רק זה היה חסר לנו" אמר דיויד כשהוא מביט בשעונו בדאגה.

השבת מתקרבת ואנו נמצאים באמצע שום מקום כשמסביבנו רק שדות המגיעים עד קצה האופק. כשדיויד התקשר לחברת ההשכרה, בישרה לו הפקידה כי רכב חילופי יגיע תוך שעתיים.

"שעתיים!?! הזדעק דיויד, "גברתי, אני יהודי, בעוד שעתיים וחצי נכנסת שבת ולא אוכל לנסוע".

אך הפקידה ענתה ביובש כי אין אפשרות לזרז את הגעת הרכב. השעתיים עברו על בני הזוג במריטת עצבים. חמישים דקות לפני כניסת השבת הגיעה המכונית החלופית והם נכנסו אליה בסערה.

אך לא היה להם כל סיכוי להגיע למלון היהודי לפני כניסת השבת.

"יש לנו פה כמה לחמניות" אמרה רעייתו, "בוא ניכנס לעיר הראשונה שנראה, נקנה לעצמנו כמה מצרכים נוספים, ונמצא איזה מקום שקט שבו נוכל לשהות, נעשה לנו שבת נחמדה כהלכתה, גם אם אנחנו זרוקים באיזה חור בקצה העולם".

כחלוף עשר דקות הם הגיעו לעיר קטנה.

דיויד החל להסתובב ולחפש גן ציבורי שלידו יוכלו לשהות ביממה הקרובה, אך לפתע בלם את המכונית בהפתעה: על המדרכה צעד אדם חבוש קסקט ועל מכסיו משתלשלים חוטי ציצית.

"תראי, הנה יהודי!" קרא דיויד אל רעייתו.

הוא יצא אל האיש שאכן התגלה כיהודי שומר מצוות, והסביר לו במהירות את מצבו.

"הגעתם למקום הנכון", חייך היהודי, "אתם מוזמנים לביתי".

לאחר כמה דקות כבר עמדו דיויד ורעייתו בפתח ביתו של האיש.

"יש לנו אורחים" קרא האיש לרעייתו ורץ להביא להם קפה ועוגות. דיויד ורעייתו היו נבוכים.

מצד אחד שמחו על שלא ייאלצו לעשות את השבת תחת כיפת השמים, אך מצד שני חששו להכביד על המשפחה שוודאי לא התכוננה לאורחים.

"אתה בטוח שזה בסדר שנישאר פה?" שאל דיויד את היהודי. "יש לכם מספיק אוכל?"

היהודי הביט בו במבט תוהה ואחר השיב בשאלה: "למה שלא יהיה לנו מספיק אוכל? זה הביזנס שלנו".

"מה הפירוש?"

"יש לנו פה בית הארחה" הסביר היהודי.

"המחיר שלנו לשבת הוא 100 דולר, ועם פנסיון מלא זה יעלה לכם רק 300 דולר".

"אתה צוחק עלי?" שאל דיויד בתדהמה, אך פניו

השלוות של בעל הבית העידו שהוא מתכוון לכל מילה. "גם אני צריך להתפרנס ממהו, לא?" אמר. "ותאמין לי, עוד עשיתי לכם הנחה בגלל שהתחשבת!"

תחושת המבוכה של דיויד התחלפה בתימהון ואפילו במעט פליאה. זה נראה בית פרטי לחלוטין, חשב לעצמו ולא בית הארחה.

כנראה האיש פשוט החליט "לעשות קופה" על חשבוננו.

מצד שני המשיך דיויד להרהר, זכותו של היהודי לגבות תשלום, הרי גם בבית המלון שבו הזמנו חדר היינו משלמים.

כאשר הם שבו מתפילת ליל השבת, השולחן היה ערוך לתפארה. ילדי המשפחה ישבו סביב השולחן, וגם דיויד ורעייתו תפסו את מקומותיהם.

כעת למען האמת הם שמחו על שהיהודי גובה מהם תשלום. כך חשו בנוח ולא כמי שזוכים למתנת חינם. הסעודה הייתה נעימה והשיחה קלחה.

כשבעל הבית הציע לדיויד בקבוק יין יקר, הוא קיבל את ההצעה בלי נקיפות מצפון.

השבת חלפה בנעימים ובמוצאי השבת מיד לאחר ההבדלה, שלף דיויד 300 דולר והגישים לבעל הבית.

אבל היהודי פרץ בצחוק ודחה את התשלום.

"אני לא לוקח כסף. אתם הייתם אורחים שלנו", אמר. "מה!?! תהה דיויד, "אמרת בפירוש שזה בתשלום".

"נכון שאמרת" אישר בעל הבית, "פשוט ראיתי כמה אתם נבוכים והבנתי שכל השבת הולכת לעבור כך, אז מצאתי דרך מיוחדת לתת לכם ליהנות מהאירוח שלנו בצורה הטובה ביותר..."

אנו אומרים בכל יום בתפילת שמונה עשרה שהקב"ה "גומל חסדים טובים" והדבר לכאורה לא מובן.

שהרי "גומל" פירושו לגמול להחזיר טובה למי שהטיב עימי. ומאידך, "חסד" = לעשות טוב למישהו ללא תמורה. איזה אינטרס מסתתר מאחורי כבוד המלכים שהמארח מרעיף על האורח?

לאחר שהאורח רואה שיום בעל הבית נוהג כך בעקביות לא רק איתו אלא עם כל אחד שבא, מבין האורח שיש כאן משהו לא שגרתי, ובכך מתקרב לחסות תחת כנפי השכינה.

משום שרק אדם שיש לו ספר הוראות כמו תורתנו הקדושה, יכול לעשות חסד ללא תמורה, ולא זו בלבד, אלא שגם עושה זאת כאילו הנהנה עושה טובה למהנה. ולכן אנו צריכים לשאוף להגיע, לעשות חסד ללא תנאים ללא תמורות ושהשני ירגיש שאתה חייב לו.

זה מה שעשה המארח הנפלא של דיויד. אך עם זאת צריך להיזהר מאוד ולדעת שיש סדרי עדיפויות.

לאמור שהאישה הילדים והמשפחה הם היעד הראשון למתן עזרה ועשיית חסד.

לפעמים אנו מתבלבלים ומתפתים לעזור לחבר או לשכן, אולי כי זה יותר "פופולארי..."

אבל חסד, זה לא! משום שמי שעושה חסד על חשבון בני ביתו, לא יזכרו לו מאומה מכל חסדיו אשר עשה עם אחרים (בשם מהרח"ח"ו).

יזכנו בורא עולם להדבק במידותיו, ולהיות מתלמידיו של אברהם אבינו האמיתיים, ובזה נזכה להרבות כבוד שמים בעולם, ולראות בביאת גואל צדק במהרה בימינו אמן סלה.

**חודש שבט - ספר התודעה**

חודש שבט הוא החמישי לחודשי השנה מבריאת העולם, והחודש האחד עשר לחודשי השנה בתורה לציאת מצרים - השם שבט מוזכר פעם אחת בתנ"ך, בספר זכריה: "ביום עשרים וארבע לעשתי עשר חודש הוא חודש שבט, בשנת עשתי לדרישו היה דבר ה' אלא זכריה בן ברכיהו בן עדוא הנביא לאמר".

השם שבט כמו כל החדשים עלה מבבל, ובאשורית הוא נקרא "סבטו" מלשון מכה על שם הרוחות הנושבות בו. יש הטוענים, כי שם החודש שבט הוא מלשון ענף זמורה, המסמל את פריחת האילנות בחודש זה.

ואכן, קיים צמח הנקרא "שבטשבר" וענפיו דומים לשבטים. "שבט" בראשי התיבות: "שבטשבר בשורות טובות".

חודש שבט לעולם היה בן שלושים יום.

שבט הוא מזל דלי, על שם הפסוק: "יזל מים מדליו", כדי לרמוז שחודש זה חל בסוף תקופת הגשמים והוא מסמל את הברות המלאים והדליים שבהם שואבים את המים כדי להשקות את העצים והנטיעות.

דלי אותיות ילד שיש כוח בחודש זה להעניק לילד את המשך התורה וקיום המצוות.

**"בניך כשתילי זתים" - חינוך**

קנאה היא רגש נורמטיבי אצל ילדים. כשילד מגלה ביטויי קנאה כדאי לשקף לו את ההרגשה שלו, לגלות אמפתיה, ולאפשר לו לבטא את הרגש שלו. עם זאת חשוב לעזור לילד למצוא דרכים להתמודד עם הקנאה והקושי, למשל, באמצעות פעילות מסיחה או מרגיעה.

בהזדמנויות אחרות בהן הילד רגוע כדאי לעזור לו למצוא את הייחודיות שלו, את התכונות הטובות שלו והכישוריות שלו, לתת לו דרך לבטא אותם ולפתח אותם ולשבח על המאמצים וההשקעה שהוא עושה בתחום. מומלץ גם להסביר שישנה קנאה חיובית של קנאת סופרים המרבה חכמה. כלומר, כאשר הצלחה של מישהו מניעה אותנו וגורמת לנו לפעול ולהצליח גם היא

בהחלט יכולה להיות חיובית, אך אם היא גורמת לנו להרגיש לא מוצלחים ופוגעת בדימוי העצמי שלנו, היא דורשת עבודה עצמית. כהורים חשוב כמובן לא להפלות בין ילד לילד ולתת יחס שווה לכולם, אולם הילדים גם צריכים ללמוד שלעיתים יש לכל ילד צרכים שונים ולכן הוא יקבל מענה אחר מההורים.

**עשרים וחמש שנים משדרים את שורש התורה הגדול בתבל**  
 ארגון "אברהם יגל" משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרב הגאון יצחק יוסף שליט"א רבית הכנסת "אוהל מועד" בחי הנישואים 3 יבנה בשעה 20:30 השיעור יוקרן על בני מסך ענק, בעיה תתקיים סעודה רביעית, בחסות "בית הלחם" בלתי בימה התיכונה

**פרופאה שלימה**  
 לרפואה אילנה בת אליעזר תתברך באושר ברפואה שלימה בנחת ושלווה ובכל מילי דמיטב רוחנית וגשמית ופרנסה טובה ויגשמו כל משאלות ליבה לטובה ולברכה

**פרופאה שלימה**  
 שלום ומרים בראך על תרומתם לזכיו הרבים יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות באושר ופרנסה טובה וברכה והצלחה לשירה בת מרים לע"נ מולוק בת מומיני לע"נ גוהר בת חנה

**פרופאה שלימה**  
 לראפאציה מסאי בן ריחן-רחל הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ח אבריו ושס"ה גידיו. חזרו לאיתנו ויזכה לשנים רבות וטובות ברכה והצלחה לכל ילדיו

**פרופאה שלימה**  
 אבידור והיהיה ברכה להולדת הבן יה"ר שיעלה במעלות התורה והיראה והצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים ושנים ויגדל לתורה לחופה ולמעשים טובים ונחת ושלווה לדוד ה'קלין אמסלם ולמשה והבה ברכה

**כל הישועות והברכות כלים יפים וטובה בכוריי**  
 שתמנו לטעוה הרביעית בלוין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלווה לרפואת הדוד בת מרים טובה בת דבורה אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן לע"נ משה בן סולטן ז"ל

**פרופאה שלימה**  
 כל הישועות והברכות לרמי"ח אבריו שתמנו לטעוה הרביעית בלוין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל תגן בעדם, לרפואתם והצלחתם שיתברכו בכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, ויתגשמו משאלותם לטובה באושר פרנסה טובה נחת ושלווה וזיווג הגון לאורטל בת שמחה להדביל לע"נ שמואל בן יוסף ז"ל

**פרופאה שלימה**  
 לאורטל בת שמחה ולרמי"ח אבריו בת רבקה-רובי שזונכה במהרה לזיווג הגון משורש נשמתם הטהורה ותכנסנה השנה תחת החופה

**פרופאה שלימה**  
 לאורטל בת שמחה ותכנסנה השנה תחת החופה

**פרופאה שלימה**  
 לטובה בכוריי בת דבורה הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ח אבריה ושס"ה גידיה ותזכה לשנים רבות וטובות עם בעלה ניסים

**פרופאה שלימה**  
 אמי רבקה ירמיהו על תרומתם לזכיו הרבים יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות באושר ושלווה ופרנסה טובה וברכה והצלחה לכל ילדיהם

**פרופאה שלימה**  
 לטובה בכוריי בת דבורה הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ח אבריה ושס"ה גידיה ותזכה לשנים רבות וטובות עם בעלה ניסים

**פרופאה שלימה**  
 אמי רבקה ירמיהו על תרומתם לזכיו הרבים יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות באושר ושלווה ופרנסה טובה וברכה והצלחה לכל ילדיהם

**פרופאה שלימה**  
 כל הישועות והברכות לרמי"ח אבריו שתמנו לטעוה הרביעית בלוין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל תגן בעדם, לרפואתם והצלחתם שיתברכו בכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, ויתגשמו משאלותם לטובה באושר פרנסה טובה נחת ושלווה וזיווג הגון לאורטל בת שמחה להדביל לע"נ שמואל בן יוסף ז"ל

**פרופאה שלימה**  
 לאורטל בת שמחה ולרמי"ח אבריו בת רבקה-רובי שזונכה במהרה לזיווג הגון משורש נשמתם הטהורה ותכנסנה השנה תחת החופה

**פרופאה שלימה**  
 לאורטל בת שמחה ותכנסנה השנה תחת החופה

**פרופאה שלימה**  
 לטובה בכוריי בת דבורה הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ח אבריה ושס"ה גידיה ותזכה לשנים רבות וטובות עם בעלה ניסים

**פרופאה שלימה**  
 אמי רבקה ירמיהו על תרומתם לזכיו הרבים יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות באושר ושלווה ופרנסה טובה וברכה והצלחה לכל ילדיהם

**פרופאה שלימה**  
 לטובה בכוריי בת דבורה הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ח אבריה ושס"ה גידיה ותזכה לשנים רבות וטובות עם בעלה ניסים

**פרופאה שלימה**  
 אמי רבקה ירמיהו על תרומתם לזכיו הרבים יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות באושר ושלווה ופרנסה טובה וברכה והצלחה לכל ילדיהם

**שבת שלום ומבורך**

**רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל :**

שלמה לארי בן מרים הי"ו אברהם נאמן בן מרים הי"ו ישראל פרגי רמאל בן מרים הי"ו יאיר חיים בן דליה וסביח הי"ו אסתר אהרוני בת גוהר מנב"ת נהיית ישראלית בת שרה מנב"ת ריחן-רחל בת ג'יראן מנב"ת מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת לידה רוני בת מרי מנב"ת הרב יעקב ישראל בן חנה מנב"ת

אברהם יגל בן רעות הי"ו יוסף אהרוני בן ביבי הי"ו דוד דודי בן נרגס וזכריה הי"ו שמואל דודי בן ביבי הי"ו בסמת חוברה בת נורית מנב"ת חנה דודי בת שרה מנב"ת דינה מוסאי בת חנה מנב"ת דליה נסימי בת גוג'ייה מנב"ת בהטרי אראשן בת נובר מנב"ת דינה לזרזי בת סולטנה מנב"ת

**לרין מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה**  
 אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה אבשלום יעקב בן חיים ושושיה ז"ל משה בכורי בן סולטן ונורו זצ"ל אהרון אהאל בן מרים ויוסף ז"ל ג'אני יעקובי בת גולשן ז"ל רחמים בן ברכוסה ז"ל סולטנה גולגוליאן בת שמחה ז"ל

ביבי-שרה לארי בת רבקה ז"ל נריה שאער הי"ד בן ענת וראובן הי"ו אריאל וולפסטל הי"ד בן רחל הי"ו מרדכי נאמן בן חנה-נורו זצ"ל אברהם ישראל בן חנה ויעקב ז"ל רבקה טייירי בת שרה ז"ל שושנה (פרי) נאמן בת שרה ז"ל פרחא אסדגי בת סולטנה ז"ל

מרדכי לארי ז"ל בן שלמה שיחיה

בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל